

# HR HOLDING, SILKEBORG ApS

Nørrevænget 68  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/08/2016**

---

**Henning Rasmussen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HR HOLDING, SILKEBORG ApS  
Nørrevænget 68  
8600 Silkeborg

CVR-nr: 33033842  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, og derved drive formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/16 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.752</b>	<b>-18.166</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		261.438	191.335
Andre finansielle indtægter .....		9.493	69.411
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-78
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>267.179</b>	<b>242.502</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>267.179</b>	<b>242.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		99.800	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		61.438	
Overført resultat .....		105.941	
<b>I alt</b> .....		<b>267.179</b>	

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		280.773	119.335
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>280.773</b>	<b>119.335</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>280.773</b>	<b>119.335</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		939.982	931.688
Andre tilgodehavender .....		66.398	65.199
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.006.380</b>	<b>996.887</b>
Likvide beholdninger .....		125.118	128.045
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.131.498</b>	<b>1.124.932</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.412.271</b>	<b>1.244.267</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		252.773	191.335
Overført resultat .....		976.573	870.632
Forslag til udbytte .....		99.800	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.409.146</b>	<b>1.241.767</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.125	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.125</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.125</b>	<b>2.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.412.271</b>	<b>1.244.267</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	191.335	870.632	99.800	1.241.767
Betalt udbytte .....	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat .....	0	61.438	105.941	99.800	267.179
Egenkapital, ultimo .....	80.000	252.773	976.573	99.800	1.409.146

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	28.000
Afgang 2014/15	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.000</b>
Nettoopskrivninger primo	91.335
Andel i årets resultat jf. note	261.438
Udloddet udbytte	-100.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>252.773</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>280.773</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kallesøe Industrielak ApS, 8600 Silkeborg	33,33 %

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds kassekredit på kr. 300.000.